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Delarsrapport

1 maj 2024 - 31 juli 2024

Forsta kvartalet
maj 2024 - juli 2024

* Nettoomsattningen 6kade med 3,7% (11,5%) och uppgick till 3 069 MSEK (2 959)

e Jamforbar tillvéxt 6kade med 0,5% (6,5%)

e Bruttovinsten 6kade med 6,2% och uppagick till 1 343 MSEK (1 265) och bruttomarginalen till 43,8% (42,7%)

* EBITA dkade med 17,6% och uppgick till 351 MSEK (298) och EBITA-marginalen till 11,4% (10,1%)

* Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 351 MSEK (296) och rérelsemarginalen uppgick till 11,4% (10,0%)

* Kvartalets resultat uppgick till 231 MSEK (189)

* Kassaflddet fran den I6pande verksamheten uppagick till 606 MSEK (764)

* Resultat per aktie fére utspddning uppgick till 1,5 SEK (1,2)

¢ Under kvartalet dppnades ett (ett) nytt varuhus

Nettoomsattning Jamforbar tillvaxt Bruttomarginal EBITA
Kvartalet Kvartalet Kvartalet Kvartalet
Kvartalet R12 Helar

maj 2024 maj 2023 aug 2023 maj 2023

MSEK -jul 2024 -jul 2023 -jul 2024 -apr 2024
Nettoomsd&ttning 3069 2 959 11 226 11 116
Nettoomsdattningstillvéxt, % 3.7% 11,5% 6,8% 9,0%
Nettoomsdattningstillvéxt exkl. valutaeffekter, % 3,5% 11,0% 6,5% 9.9%
Jamfoérbar tillvaxt, % 0,5% 6,5% N/A 4,6%
Bruttovinst 1343 1265 4912 4 833
Bruttomarginal, % 43,8% 42,7% 43,8% 43,5%
Justerad EBITA 351 318 825 793
Justerad EBITA-marginal, % 11,4% 10,8% 7,3% 71%
EBITA 351 298 813 761
EBITA-marginal, % 11,4% 10,1% 7.2% 6,8%
Kassaflode frdn den I6pande verksamheten 606 764 1238 1396
Nettoskuld, exkl IFRS 16 / EBITDA exkl IFRS 16 R12 -0,56 -0,55 -0,56 -0,17
Antal medlemmar i lojalitetsklubb, tusental 5825 5129 5825 5 634
Antal varuhus vid periodens utgdng 213 202 213 212
Resultat per aktie fére utspdadning, SEK 15 12 3,0 2,7
15 1,2 2,9 2,7

Resultat per aktie efter utspddning, SEK

*Avstadmningstabeller och definitioner fér nyckeltal presenteras pd sida 23-28
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Starkt lonsamhet och okad
forsaljning pa en utmanande

marknad

Rusta uppndédde under sitt forsta kvartal, maj till juli,
fortsatt forsdljningstillvéxt och starkt Ionsamhet
inom samtliga segment. Rusta inleder ddrmed
rékenskapsaret 2024/25 med att parera utmanande
marknadsférutsdttningar med bade sénkta priser
och starkta marginaler. Tack vare 6kad
produktivitet i virdekedjan har Rusta fullt ut
kompenserat for okade fraktkostnader och
samtidigt skapat utrymme fér Idgre priser mot véra
kunder. Tillsammans med god kostnadskontroll har
detta givit en 6kad vinst under vért viktiga férsta
kvartal. Det visar p& den grundléggande styrkan i
Rustas lagpriskoncept, dér vi med en tydlig lagpris-
position fortsdtter att attrahera nya kunder till vara
varuhus och nya medlemmar till vért lojalitets-
program. Rusta har &ven natt ett avtal med
Tietoevry som pdaverkat resultatet positivt men inte
materiellt.

Rustas nettoomsattning for det foérsta kvartalet 6kade med
3,7 procent jdmfért med samma kvartal féregdende &r och
uppagick till 3 069 MSEK (2 959). Vi konstaterar att Rusta
levererar forsaljningstillvaxt i forsta kvartalet trots att vi
sdinkt priserna gentemot véra kunder och méter starka
jamforelsetal i samtliga segment, framfér allt i Norge. Vi ser
en fortsatt 6kad kundtillstrémning till véra varuhus men med
en minskad andel varor till hdgre prispunkter till féljd av en
ekonomiskt pressad konsument.

Likt tidigare kvartal har Rusta fortsatt arbetet med att stérka
I6nsamheten och vi har férbdttrat bruttomarginalen till 43,8
procent (42,7), en foérstarkning med 1,1 procentenheter
jéamfért med foérsta kvartalet féregdende ér. Marginal-
forstarkningen drevs framst av ékad produktivitet i vérde-
kedjan och en positiv utveckling inom véra tva storsta
affarsomrdden, heminredning och férbrukning. EBITA-
resultatet 6kade med 17,6 procent jdmfért med samma
kvartal féregdende Ar och uppagick till 351 MSEK (298), vilket
motsvarar en EBITA-marginal om 11,4 procent (10,1).

Vi 6ppnade ett nytt varuhus i Sogndal, Norge under kvartalet
och i september, efter kvartalets slut, &ppnades ett nytt
varuhus i Egersund, Norge. Rustas varuhusexpansion fort-
satter under detta verksamhetsdr enligt plan och vi planerar
for ytterligare fem varuhuséppningar under hésten 2024.
Samtidigt ser vi ett kraftigt 6kat infldde av nya varuhus och
vi har i dagsl@get 35 planerade nyéppningar, ett rekordhégt
antal.

Rusta AB (publ) | Deldrsrapport, 1 maj 2024 - 31 juli 2024

Under kvartalet nddde vi en 6verenskommelse med Tietoevry
om ersdttning fér de omfattande driftstérningarna till foljd
av IT-attacken tidigare i &r. Detaljerna i avtalet omfattas av
konfidentialitet men vi beddmer att dverenskommelsen ér
rimlig. Resultatpdverkan av ersdttningen dr positiv men inte
materiell.

Anstrdngd ekonomi fér hushallen
paverkar produktmixen

Kvartalet inleddes starkt under vérmebdljan i maj men
mattades forsdljningsmdssigt av under juni och juli. Vi tolkar
detta som en effekt av fortsatt utmanande ekonomiska
villkor fér kunderna, med full effekt av de senaste drets
inflation och rantedkningar. Konkret s&g vi en fortsatt
prismedvetenhet och férsiktighet bland kunderna dér
kampanjerbjudanden och produkter till I&gre prispunkter
dkade mest. Det pdverkade produktmixen, ddr férséljningen
utvecklades val i kategorier som domineras av lagre pris-
punkter, till exempel férbrukningsartiklar och heminredning.
Eftersom vart sommarkvartal i hégre omfattning én évriga
kvartal ér beroende av produkter med hdgre prispunkter,
s@som utemaobler, studsmattor och pooler, pdverkade detta
var férsdljning negativt. Blickar vi framdt kan vi dock
konstatera att vara tvd stérsta affarsomrdden, Férbrukning
och Heminredning, domineras av produkter till I&dgre pris-
punkter och har haft ett betydligt mer positivti momentum
daven under sommaren. Vi férvéntar oss darfér en starkare
utveckling under hést och jul d& kunderna lagger storre fokus
pd livet inomhus.

Vi sdg ett stort intresse for vara I&ga priser under sommar-
kvartalet och Rustas kundbas fortsatte att véxa. Vart
lojalitetsprogram Club Rusta n&dde éver 5,8 miljoner full-
registrerade medlemmar under kvartalet, en 6kning med
nastan 14 procent jamfért mot féregdende dr. Vi ser det
stora intresset som ett kvitto pd att det finns ett stort och
véxande fortroende fér Rusta, var affarsmodell och vart
erbjudande.



Vi ser fram emot hdsten i vara varuhus
och fortsatt expansion

Vi summerar ett kvartal dér Rusta uppnddde fortsatt tillvéixt
och starkt I16nsamhet p& samtliga marknader. Parallellt med
vart fokus pd att stérka marginalerna planerar vi fér
fortsatta investeringar i tillvaxt for att stdrka Rustas
I&ngsiktiga marknadsposition. Detta gdller b&de vér
formdaga att férsvara var I&gprisposition och var geografiska
expansion med nya varuhus. Rusta fortsatter att attrahera
fler kunder, med fortsatt tillvéxt i bdde antalet kunder och i
antalet kundmedlemmar. Vi @r fast beslutna att fortsatta
leverera pd vart kundldfte, med ett brett sortiment av hem-
och fritidsprodukter till &verraskande l&ga priser.
Utvecklingen med fortsatt kundtillvaxt och ékad I6nsamhet
bekraftar att var strategi fungerar val dven i utmanande
tider.

Jag vill slutligen rikta ett stort tack till alla Rustas fantastiska
medarbetare som varje dag arbetar fér att ge vara kunder
mycket for pengarna. Vi ser nu fram emot att fortsatta
vélkomna bdde befintliga och nya kunder till vara varuhus
under hosten.

Goran Westerberg

VD, Rusta AB (publ)
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Finansiell utveckling

Forsta kvartalet
maj 2024 - juli 2024

Nettoomsdttning

Koncernens nettoomsdttning uppgick till 3 069 MSEK (2 959) for kvartalet vilket ér en
6kning med 3,7% (11,5%). Valutaeffekter har pdverkat nettoomsdttningen positivt under
kvartalet med 0,3% (0,5%). Koncernens jamférbara férsaljning dkade med 0,5% (6,5%).

Utmanande marknadsférutsattningar, med full effekt av senaste drets inflation och
réntedkningar, har skapat en ékad prismedvetenhet och forsiktighet bland kunderna. Vi
ser tydligt att Rusta fortsdtter att attrahera fler kunder, men dér produktmixen styrs mot
en lagre prispunkt jamfért mot féregdende &r. Vi har genom lagre inkdpspriser fullt ut
kompenserat for 6kade fraktkostnader, vilket innebdr att Rusta har fortsatt att starka
bruttomarginalen genom ékad produktivitet genom hela vardekedjan. Bruttomarginalen
uppagick till 43,8% (42,7%).

Rorelseresultat

Forsaljningskostnader for kvartalet dkade med 28 MSEK vilket motsvarar en 6kning med
3,1%. Okningen férklaras av kostnader till f8ljd av 11 nya varuhus sedan utgdngen av
kvartalet féregdende &r. Administrationskostnader har minskat med 9 MSEK vilket
motsvarar en minskning med 8,3% och férklaras av dkade kostnader under féregdende
&r pd grund av den pdgdende boérsintroduktionen. Rérelsekostnadernas andel av netto-
omsdattningen har minskat med -0,6 procentenheter till 32,1% (32,6%) vilket beror p& god
kostnadskontroll.

Ovriga rérelseintékter och kostnader, netto, uppgdr till 35 MSEK (40). Minskningen
forklaras frdmst av mindre positiva valutakursférandringar jamfért mot féregdende Ar.

Justerad EBITA uppgdr till 351 MSEK (318). EBITA uppgdr till 351 MSEK (298) vilket motsvarar
en ékning med 17,6%. EBITA-marginalen uppgdr till 11,4% (10,1%).

Nettoomsattning MSEK, Bruttomarginal %
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Forsta kvartalet
maj 2024 - juli 2024

Finansnetto och skatt

Finansnettot uppgick till -58 MSEK (-56) varav -61 MSEK (-54) avser rantekostnader hanférliga
till leasingskulder. Okningen férklaras frémst av fler varuhus j@mfért mot féregéende 8r
samt indexjustering. Resultat fére skatt uppgick till 293 MSEK (241). Inkomstskatt for kvartalet
uppgick till -62 MSEK (-52) vilket motsvarar en effektiv skatt pd 21,3% (21,4).

Periodens resultat
Kvartalets resultat uppgdr till 231 MSEK (189). Resultat per aktie efter utspédning uppgick till
1,5 SEK (1,2).

Kassaflode

Kassaflodet frédn den I6pande verksamheten fér kvartalet uppgick till 606 MSEK (764). Det
svagare kassaflodet i kvartalet férklaras framfér allt av periodiseringseffekter avseende
betalningar av rérelseskulder samt ett stérre behov av varuinkdp jémfért mot féregdende
&r, d& fokus var att minska ett ndgot fér hégt varulager frén aret innan.

Kassaflode frdn investeringsverksamheten for kvartalet uppgick till -103 MSEK (-31 MSEK).
Okningen av investeringar férklaras i sin helhet av tillvéxtinvesteringen avseende
automation i Rustas centrallager som berdknas vara klart véren 2026. Investeringar i évrigt
bestdr av underhdllsinvesteringar i s@vél varuhus som lager, samt av investeringar i nya
varuhus under kvartalet vilket &r i nivéd med féregdende dr.

Kassafldde frén finansieringsverksamheten uppgick till -184 MSEK (-521) och bestdr frdmst av
amortering av leasingskulder fér kvartalet.

Finansiell position

Koncernens nettoskuld har minskat under perioden och uppgick till 5 113 MSEK (5 168) och
Nettoskuld exkl. IFRS 16* uppgick till -458 MSEK (-344) vilket dérmed innebér en dkning av
kassan. Nettoskuld exkl. IFRS 16 i férhdllande till EBITDA exKkl. IFRS 16 for rullande tolv mé@nader
uppagick till -0,57 (-0,55). Outnyttjade krediter uppagick till 800 MSEK (800).

Koncernens egna kapital uppgick vid periodens utgdng till 1 813 MSEK (1 509). Soliditeten
uppagick till 19,3% (16,6%) och soliditeten exkl. IFRS 16 uppgick till 47,3% (42,4%).

*Avstdmningstabeller och definitioner fér nyckeltal presenteras pd sida 23-28
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Segment och sasong

Segmentsbeskrivning

Rustas verksamhet @r uppdelad i tre segment: Sverige, Norge
och Ovriga marknader. | Ovriga marknader ingdr Finland,
Tyskland och Online. Fér respektive segment rapporteras
intakter och de kostnader som kan hénféras till den specifika
marknaden.

Segmentsuppdelningen bygger pd Rustas etableringsgrad pd
respektive marknad. Sverige och Norge @r fér Rusta mogna
och etablerade marknader med historisk stark och god
I6nsamhet och som Rusta har god kunskap om.
Verksamheten i Finland och Tyskland samt Online samlas
under det gemensamma segmentet Ovriga marknader.

P& Ovriga marknader arbetar Rusta fortfarande delvis i
projektform dd& det ar férhdllandevis nya marknader men
dar Ibnsamheten vantas 6ka pd sikt i takt med dkad
k&nnedom om Rusta.

For vidare detaljer per segment héanvisas till kommande
segmentssidor samt not 8 i denna del@rsrapport.

Kostnader for centrala funktioner

Kostnader fér de gemensamma centrala funktionerna
redovisas separat och bestdr av bolagets centrala stabs-
och inkdpsfunktioner. Kostnaden fér centrala funktioner
uppgick i kvartalet till 179 MSEK (165). Okningen férklaras
framfor allt av lagre positiva valutaeffekter jamfoért mot
foregdende ér.

Effekter av IFRS 16 leasingavtal allokeras inte till segmenten
utan sarredovisas pd raden koncernjusteringar i not 8,
rérelsesegment.

| EBITA exkl. IFRS 16 redovisas hela kostnaden for leasingavtal
som en rorelsekostnad vilket skiljer sig fran koncernens
resultatrdkning dar réntedelen ingdr i finansnettot. Denna
skillnad framgdr av avstémningen i not 8 under rubriken
"Koncernjusteringar avseende IFRS 16”.

Sdsongsvariationer

Rustas verksamhet pdverkas av séisongsvariationer. Det
férsta och tredje kvartalet ér generellt sett de starkaste
kvartalen vad gdller férsdljning, frdmst drivet av sommar-
och julsé@song. Det fjarde kvartalet dr generellt det svagaste
kvartalet foérsaljning- och resultatmdssigt.

Kassaflédet frdn den I6pande verksamheten féljer
s@songsvariationen for férsdljning. Lageruppbyggnad sker
jémnt under dret men &r generellt ndgot stdrre i andra och
fjérde kvartalet. Det tillsammans med att férsdljningen ar
svagare i dessa tvé kvartal innebdr att koncernen nyttjar
checkrékningskrediten i hégre utstrdckning i de perioderna.
Skulds@ttningsgraden ar dérmed hogre infér sommar- och
julséisong och som lagst efter avslutad julsésong.

Segmentens andel av nettoomsattningen

Kvartalet

maj 2024 - juli 2024

Ovriga
marknader
23,7%

Norge
20,4%
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Sverige

Stark Id6nsamhetstillvéixt pd Rustas stérsta
marknad

P& var stérsta marknad, Sverige, uppgick nettoomséttningen fér |
kvartalet till 1 715 MSEK (1 666) med en nettoomsdttningstillvaxt p& 2,9 Segmentets andel av
procent (5,7) och jamforbar tillvéxt pd 1,4 procent (5,4). nettoomsattning for kvartalet

Vi ser en fortsatt god férsdljningstillvéxt framfér allt fér produkter inom
heminredning och férbrukning, samt har en positiv bruttomarginal-
utveckling i kvartalet.

Rorelsekostnader i forhdllande till omsattningen for kvartalet ligger

lagre jamfort mot féregdende Ar 22,4% (23,3%) vilket till stor del 55'9%
forklaras av skalbarheten i var affarsmodell dar ékad omsdttning inte

genererar motsvarande ékade kostnader.

Lénsamheten i form av EBITA exkl. IFRS 16 6kade under kvartalet till 20,8%
(18,9%).

Rusta har idag 112 varuhus p& hemmamarknaden Sverige. Under
kvartalet har inga (-) nya varuhus éppnats.

Sverige Kvartalet R12 Helar
maj 2024 maj 2023 aug 2023 maj 2023
MSEK -jul 2024 -jul 2023 -jul 2024 -apr 2024
Nettoomsdttning 1715 1666 6 432 6 381
Nettoomsattningstillvéxt, % 2,9% 5,7% 5,5% 6,2%
Jamférbar tillvéxt, % 1,4% 5,4% N/A 5,3%
EBITA exkl. IFRS 16 356 315 1118 1075
EBITA-marginal exkl. IFRS 16, % 20,8% 18,9% 17,4% 16,8%
Antal nya varuhus - - 3 3
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Norge

Fortsatt positiv nettoomsattningstillvéxt

Norges nettoomsdattning ékar i det foérsta kvartalet trots mycket starka
jamforelsetal fran foregdende Ar. Likt 6vriga marknader har Norge haft
en ndgot avvaktande férsdéljning avseende sésongsartiklar med hogre
prispunkt.

Nettoomsdttningstillvéixten exkl. valutaeffekter for kvartalet ér 5,0%
(21,4%) och jamforbar tillvéxt exkl. valutaeffekter ér -1,8% (13,9%).

Rorelsekostnader i férhdllande till omsattningen har ékat till 30,2%
(29,2%) vilket till stor del forklaras av negativa inflationseffekter
avseende lokalkostnader samt 6kade elkostnader.

Léonsamheten i form av EBITA exkl IFRS 16 6ékade under kvartalet till 13,7%
(13,3%) vilket forklaras av att Rusta har fortsatt stdrkt bruttomarginalen
genom 6kad produktivitet genom hela vardekedjan.

Rusta klev in p& den norska marknaden 2014. Idag finns kedjans varuhus
pd 49 platser runt om i landet, frdn Lyndal i séder till Alta i norr. Under
kvartalet éppnades ett (-) nytt varuhus i Sogndal.

Segmentets andel av
nettoomsattning for kvartalet

20,4%

Norge Kvartalet R12 Helér
maj 2024 maj 2023 aug 2023 maj 2023
MSEK -jul 2024 -jul 2023 -jul 2024 -apr 2024
Nettoomsdattning 627 591 2 386 2 349
Nettoomsdttningstillvéxt, % 6,2% 14,2% 6,0% 7.9%
Nettoomsdattningstillvéxt exkl. valutaeffekter, % 5,0% 21,4% 9,0% 13,1%
Jamforbar tillivaxt exkl valutaeffekter, % -1,8% 13,9% N/A 6,5%
EBITA exkl. IFRS 16 86 79 280 273
EBITA-marginal exkl. IFRS 16, % 13,7% 13,3% 11,7% 11,6%
Antal nya varuhus 1 0 5 4
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Ovriga marknader

Fortsatt positivIonsamhetsutveckling for Rustas
o6vriga marknader

Segmentet "Ovriga marknader” omfattar varuhusen i Finland och
Tyskland samt Rustas totala Onlineférsdljning som finns i Sverige och
Finland.

Ovriga marknader 6kar i nettoomsdattning i det férsta kvartalet trots
mycket starka jamforelsetal fran féregdende &r. Nettoomsattnings-
tillvéxten for kvartalet a@r 3,6% (25,5%). Nettoomsattningstillvéixten
exklusive valutaeffekter ar 3,5% (15,0%) varav jamforbar tillvéxt exkl.
valutaeffekter ar -1,2% (0,0%).

Rorelsekostnader i férhdllande till omsattningen har ékat ndgot under
kvartalet till 33,1% (33,0%) vilket férklaras dels av negativa inflations-
effekter avseende lokalkostnader samt 6kade elkostnader.

Lonsamheten for segmentet Other markets i form av EBITA exkl. IFRS 16
6kade under kvartalet till 5,7% (3,9%) vilket &r ett styrkebesked fér Rustas
nyaste och minst mogna marknader.

Under kvartalet har inga (-) nya varuhus éppnat i Finland och inga (1)
nya varuhus i Tyskland.

i

Segmentets andel av
nettoomsattning for kvartalet

23,7%

Ovriga marknader Kvartalet R12 Helar
maj 2024 maj 2023 aug 2023 maj 2023
MSEK -jul 2024 -jul 2023 -jul 2024 -apr 2024
Nettoomsdttning 727 702 2 408 2 386
Nettoomsdattningstillvéxt, % 3,6% 25,5% 11,4% 18,1%
Nettoomsdattningstillvéxt exkl. valutaeffekter, % 3,5% 15,0% 6,8% 16,5%
Jamforbar tillivaxt exkl valutaeffekter, % -1,2% 0,0% N/A -0,6%
EBITA exkl. IFRS 16 41 29 23 9
EBITA-marginal exkl. IFRS 16, % 5,7% 4,2% 0,9% 0,4%
Antal nya varuhus - 1 3 4
10
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Ovrig information

Rustas varuhus Medarbetare

fie) plemsier ?tt epne 40"?0 nya varuhus unfjer de Antal anstdllda per den 31 juli 2024 uppagick till 5 117 (4 636),
kommande tre dren och har vid rapportens avidmnande varav 3 275 kvinnor (2 676) och bestdr av b&de heltids-,
godkdant alternativt signerat 35 etableringsldgen. celbiEls e v ieEers Al

Per kvartalets slut ser férdelningen av koncernens 213
varuhus ut enligt nedan.

Antal varuhus

52

112

49

Sverige m Norge B Ovriga marknader

Aktien

Arsstdmman i Rusta AB (publ) den 1 september 2023
beslutade att genomféra en aktiesplit (300:1) vilket resulterat
i att varje aktie delats upp i 300 aktier. Omrd&kning av antal
aktier har skett fér samtliga perioder. Per den 31 juli 2024
var antalet utfardade aktier 151 792 800, med ett kvotvarde
om ca 0,03 SEK.

.
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Finansiella mal

Koncernen har féljande finansiella mal: Nettoomsattning per kvartal, R12

Nettoomsattningstillvéxt: 12.000 15,0%
o . . . o . . . . * 11 000
Rustas mdlsattning ar en arlig genomsnittlig organisk 58 10,0%
nettoomsdttningstillvéixt om cirka 8,0% p& medell&ng
sikt, med en Arlig genomsnittlig jamforbar tillvéxt dver 9000 5,0%
3,0%. 8 000
0,0%
7 000
6 000 -5,0%
Lonsamhet: Ql Q2 Q3 Q4 QI Q2 Q3 Q4 Q1
2023-2024 2024

Rustas mdlsdttning ar en EBITA-marginal omkring 8,0%
pa medellqng sikt, VGrVI,(,j V”)Sten per aktie Sk,a VGXG Nettoomsdattning Nettoomsattningstillvéxt, %
snabbare &n nettoomséttningen och EBITA till f6ljd av Jamfarbar tillvéxt, %

skalbarheten i affarsmodellen**.

Utdelningspolicy: Justerad EBITA, R12
Rustas mdlsattning ar att dela ut 30-50% av netto- 800 8,0%
resultatet for varje rékenskapsér som utdelning, med 7.0%
beaktande av Rustas finansiella stélining. 600 6,0%
5,0%
400 4,0%
3,0%
2,0%
*Exklusive férvéry 200 1,0%‘:
**Skalbarheten i affdrsmodellen avser marginalékning till f6ljd av organisk 0 0,0%
forsaljningstillvaxt och hogre effektivitet, vilkket Okar nettoomsattningen mer Ql Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1
an kostnaderna.
2023-2024 2024
Justerad EBITA, R12 Justerad EBITA-marginal, R12

OO
i \Wera .0 Yol JOK 4 O
W !t*f‘f'f' L) § 2 i [ YOO ; : '1’1‘ I.-(
ol 299

S99:
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Hallbarhet

Hallbarhet ar en integrerad del av Rustas affdrsmodell. V&r verksamhet definieras av
resurseffektivitet samt av att ta ett brett ansvar genom hela var vardekedja och i de
samhdllen vi verkar.

P& Rusta arbetar vi i enlighet med FN:s 17 globala mdl fér hdllbar utveckling. Vi ér dven
dedikerade att anpassa var verksamhet och strategier till UN Global Compacts Tio
Principer inom mdnskliga rattigheter, arbetsrétt, miljé och antikorruption.

Rusta bedriver ett strukturerat och mélbaserat hdlloarhetsarbete. Vi har identifierat och
prioriterat fem vésentliga aspekter som utgér grunden fér vart hdllbarhetsarbete.

Klimat

Klimat Klimatneutrala till 2030 (GHG scope 1, 2)
Klimatneutrala till 2045 (GHG scope 1, 2, 3)

Miljé och biologisk Genomféra gap-analys till 2025 baserad p& den senaste
mangfald vasentlighetsanalysen.

Oka andelen leverantdrer pd nivdn “Bra” eller hégre till 55% under
rékenskapsdret 2024/25 i enlighet med miljokriterierna i Rustas
externa uppférandekod.

Produkter och 15% férre defekta kundreturer drligen.
férpackning .
Arlig besparing p& éver 10 000 pallar.

Socialt ansvar Oka andelen leverantérer pd nivén “Bra” eller hégre till 85% under
rékenskapsdret 2024/25 i enlighet med de sociala kraven i Rustas
externa uppférandekod.

Tilllit Alla nya medarbetare signerar Rustas interna uppférandekod
digitalt.

Alla leverantorer ska signera Rustas externa uppférandekod och
var affarsetik.

Under perioden (maj-juli) har arbetet med uppfdljning av Rustas uppférandekod pd de
tillverkande enheterna fortskridit. Vi har utvarderat 47 fabriker i enlighet med de sociala
kriterierna i uppférandekoden samt 40 fabriker i enlighet med miljdkriterierna. Under
perioden har Rusta aktivt arbetat och diskuterat med expertis inom omrddet
klimatberdkningar och begrdnsning av klimatféréndringar. Detta for att pd ett
systematiskt sétt kunna redovisa Rusta-koncernens totala klimatavtryck. Klimat-
berdkningar &r en av innevarande verksamhetsdrs mest betydande omréde pd
héllbarhetsagendan.

Rustas ambition vad gdller klimatpdverkan ar ambitiés men inte unik. Vi ska vara
klimatneutrala inom véra egen verksamhet till 2030 och helt klimatneutrala till 2045.
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Finansiella rapporter

Koncernens resultatrakning i sammandrag

Kvartalet R12 Heldr
maj 2024 maj 2023 aug 2023 maj 2023
MSEK Not -jul 2024 -jul 2023 -jul 2024 -apr 2024
Nettoomsdattning 8 3069 2 959 11 226 11116
Kostnad for sdlda varor -1726 -1 694 -6 315 -6 283
Bruttovinst 1343 1265 4 912 4 833
Forsaljningskostnader -932 -904 -3826 -3798
Administrationskostnader -96 -104 -347 -355
Ovriga rérelseintdkter 86 69 232 215
Ovriga rérelsekostnader -51 -29 -164 -142
Rorelseresultat 351 296 807 753
Finansiella intakter 6 2 17 13
Finansiella kostnader -63 -58 -246 -241
Resultat fore skatt 293 241 578 525
Inkomstskatt -62 -52 -128 -117
Periodens resultat 231 189 450 408
Resultat per aktie, SEK 7
Resultat per aktie fére utspddning, SEK 15 12 3,0 2,7
Resultat per aktie efter utspddning, SEK 15 12 2,9 2,7
Koncernens rapport over totalresultat i sammandrag
Kvartalet R12 Helar
maj 2024 maj 2023 aug 2023 maj 2023

MSEK Not -jul 2024 -jul 2023 -jul 2024 -apr 2024
Periodens resultat 231 189 450 408
Ovrigt totalresultat
Poster som kan komma att omklassificeras till resultatrékningen

Valutaeffekt vid omrékning av utléndska dotterféretag -7 -5 8 9

Kassaflodessdkringar, netto efter skatt -5 -5 27 27
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt -12 -11 35 36
Summa totalresultat 219 179 485 445
Hanforligt till:
Moderféretagets aktiedgare 219 179 485 445
Innehav utan bestédmmande inflytande - - - -
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Koncernens balansrékning i sammandrag

Kvartalet Helar

MSEK Not 31 jul 2024 31 jul 2023 30 apr 2024
Tillgéngar
Immateriella anldggningstillgdngar
Aktiverade utgifter foér utveckling av programvaror 91 62 79
Goodwill 116 116 118
Varumarken - 6 -
Summa, Immateriella anléiggningstillgéingar 207 184 196
Materiella anléiggningstillgangar
Nyttjanderdattstillgdngar 5147 5146 5237
Inventarier, verktyg och installationer 502 470 458
Summa, Materiella anléiggningstillgdngar 5 649 5 615 5 695
Finansiella tillgdngar
Ovriga finansiella tillgéngar 0 0 0
Summa, Finansiella tillgéngar 0 0 0
Uppskjutna skattefordringar 200 189 209
Summa, anléggningstillgéngar 6 057 5988 6 100
Omsdattningstillgdngar
Varulager 2 681 2566 2622
Kundfordringar 17 16 16
Ovriga kortfristiga fordringar 48 37 49
Férutbetalda kostnader och upplupna intdkter 110 69 140
Likvida medel 488 394 171
Summa, Omsdattningstillgdngar 3344 3082 2 997
Summa, Tillgéngar 9 401 9071 9 097
Eget kapital och skulder
Eget Kapital
Aktiekapital 5 5 5
Ovrigt tillskjutet kapital 1 1 1
Reserver -29 -9 -17
Balanserade vinstmedel inklusive drets resultat 1836 1512 1605
Summa, Eget Kapital 1813 1509 1593
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 20 46 20
Uppskjutna skatteskulder 130 118 131
Leasingskulder 4 670 4 641 4740
Ovriga langfristiga skulder 36 72 36
Summa, Langfristiga skulder 4 856 4878 4927
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 10 3 20
Leasingskulder 900 872 905
Leverantorsskulder 859 862 724
Aktuella skatteskulder 53 34 23
Avsattningar 23 23 23
Ovriga kortfristiga skulder 271 273 204
Upplupna kostnader och férutbetalda intéakter 615 619 678
Summa, Kortfristiga skulder 2732 2 684 2577
Summa, Skulder 7 588 7 562 7 504

9 401 9 071 9 097

Summa, Eget Kapital och Skulder
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Koncernens rapport over forandringar i eget kapital i sammandrag

Hanférligt till moderforetagets aktiedgare

Ovrigt Balanserade Summa

tillskjutet vinstmedel inkl. eget

Belopp i MSEK Not Aktiekapital kapital Reserver periodens resultat kapital
Ingdende balans per 1 maj 2023 5 1 -54 1323 1275
Periodens resultat 189 189
Ovrigt totalresultat 45 45
Summa totalresultat - 45 189 234
Summa transaktioner med aktiedigare - - - - -
Utgdende balans per 31 juli 2023 5 1 -9 1512 1509

Hanforligt till moderféretagets aktiedgare

Ovrigt Balanserade Summa

tillskjutet vinstmedel inkl. eget

Belopp i MSEK Not Aktiekapital kapital Reserver periodens resultat kapital
Ingéende balans per 1 maj 2024 5 1 -17 1605 1593
Periodens resultat 231 231
Ovrigt totalresultat -12 = -12
Summa totalresultat - - -12 231 219
Aktiesparprogram 1 1
Summa transaktioner med aktiedgare - - - 1 1
Utgdende balans per 31 juli 2024 5 1 -29 1836 1813
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Koncernens rapport over kassafloden i sammandrag

Kvartalet R12 Helér
maj 2024 maj 2023 aug 2023 maj 2023

MSEK -jul 2024 -jul 2023 -jul 2024 -apr 2024
Rorelseresultat 351 296 807 753
Justeringar fér poster som inte ingdr i kassaflédet:

Avskrivningar 237 228 949 941

Utrangeringar / avyttringar - - 1 1

Ovrigt - 1 -1 =

Avsattningar 1 0 3] 2
Erhdllen rénta 6 2 17 13
Erlagd rénta -63 -58 -246 -241
Betald inkomstskatt -23 -21 -113 -111
Kassafléde fradn den I6pande verksamheten fére féréindringar i
rorelsekapitalet 508 449 1416 1358
Kassafléde fran férdndring av rérelsekapital
Akning (-) /minskning (+) av varulager -67 51 -126 -9
Okning (-) /minskning (+) av rérelsefordringar 26 -15 -35 -76
Okning (+) /minskning (-) av rérelseskulder 139 279 -17 123
Nettoféréandring av rérelsekapital 97 314 -179 38
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 606 764 1238 1396
Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anléggningstillgdngar -17 -4 -49 -35
Investeringar i materiella anlédggningstillgéngar -86 -27 -189 -130
Kassafléde frén investeringsverksamheten -103 -31 -237 -166
Finansieringsverksamheten
Aterkép av aktier - - - -22
Nettoférdndring checkrdkningskredit - -361 -19 -380
Amortering I&n -10 -3 -25 -18
Amortering leasingskulder -174 -157 -729 -712
Utdelning till aktieGgare - - -105 -105
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -184 -521 -901 -1 238
Periodens kassafléde 319 212 100 -7
Likvida medel vid periodens bdrjan 171 182 394 182
Kursdifferens i likvida medel -2 -0 -2 -4
Likvida medel vid periodens slut 488 394 488 171
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Moderbolagets resultatrdakning i sammandrag

Kvartalet Heldr

maj 2024 maj 2023 maj 2023
Belopp i MSEK Not -jul 2024 -jul 2023 -apr 2024
Nettoomséattning 2414 2298 9153
Kostnad fér sdlda varor -1527 -1515 -5 971
Bruttovinst 887 783 3182
Férsdaljningskostnader -601 -592 -2 555
Administrationskostnader -91 -97 -324
Ovriga rérelseintakter 82 67 202
Ovriga rorelsekostnader -47 -26 -129
Rorelseresultat 230 134 377
Finansiella intékter 8 4 22
Finansiella kostnader -8 -8 -34
Resultat fére skatt 230 130 365
Bokslutsdispositioner - - -51
Inkomstskatt - - -69
Periodens resultat 230 130 245
Moderbolagets rapport 6ver totalresultat i sammandrag

Kvartalet Helér

maj 2024 maj 2023 maj 2023
Belopp i MSEK -jul 2024 -jul 2023 -apr 2024
Arets resultat 230 130 245
Ovrigt totalresultat
Poster som kan komma att omklassificeras till resultatrékningen

Kassaflddessdkringar, netto efter skatt -5 -5 27

Ovrigt totalresultat, netto efter skatt -5 -5 27
Summa totalresultat 224 125 271
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Moderbolagets balansrdkning i sammandrag

Kvartalet Helar
MSEK Not 31 jul 2024 31 jul 2023 30 apr 2024
Tillgangar
Anléggningstillgéngar
Immateriella anléggningstillgédngar
Aktiverade utgifter fér utveckling av programvaror 87 57 74
Materiella anléggningstiligéngar
Inventarier, verktyg och installationer 303 250 247
Finansiella tillgangar
Andelar i koncernféretag 77 77 77
Uppskjutna skattefordringar 1 -0 1
Summa anléggningstillgéngar 468 384 399
Omsdattningstillgdngar
Varulager m.m.
Varor pd vég 542 310 241
Varulager 1603 1732 1778
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 14 17 13
Fordringar hos koncernféretag 228 158 174
Aktuella skattefordringar 38 50 15
Ovriga kortfristiga fordringar 42 33 40
Férutbetalda kostnader och upplupna intdkter 166 116 175
Kassa och bank 180 202 65
Summa omséttningstillgdngar 2813 2 616 2501
Summa tillgéngar 3281 3 000 2 900
Eget kapital och skulder
Bundet eget kapital
Aktiekapital 5 5 5)
Reservfond 1 1 1
Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller férlust 1064 938 824
Periodens vinst 230 130 245
Summa eget kapital 1300 1074 1074
Skulder
Obeskattade reserver 609 558 609
Langfristiga skulder
Uppskjuten skatteskuld 3 1 4
Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder 806 798 614
Avsattningar 23 23 23
Ovriga kortfristiga skulder 65 65 67
Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter 476 482 508
Summa skulder 1981 1926 1826
Summa eget kapital och skulder 3281 3 000 2900
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Noter

Notl. Allmadn information

Rusta AB (publ), har kallat "bolaget" med org.nr 556280-2115
ar ett bolag med sate i Upplands Vasby. Moderbolaget ér
ett detaljhandelsféretag som via ett varuhusndt samt
Onlinehandel marknadsfér och sdljer produkter till slut-
konsument. Varuhusen drivs under namnet RUSTA och
dotterbolag finns i Sverige, Norge, Finland och Tyskland.
Onlinehandeln finns i Sverige och Finland. Samtliga varuhus i
koncernen &r helégda dér verksamhet bedrivs i leasade
lokaler.

Rusta erbjuder marknaden ett brett sortiment av funktionella
hem- och fritidsprodukter som ger manga manniskor mycket
fér pengarna. Sasongsprodukter och speciellt framtagna
artiklar goér att sortimentet sténdigt férnyas i varuhusen.

Ink&pen sker i huvudsak genom direktimport frén Asien och
Europa eller direkt frén tillverkare i Sverige. Marknaden fér
féretaget ar till vervigande del slutkonsument.

Not 2.

Denna deldrsrapport har upprdttats i enlighet med IAS 34
Deldrsrapportering utgiven av International Accounting
Standards Board (IASB), samt tillédmpliga bestdmmelser i
,&rsredovisningslogen. Del@rsrapporten fér moderbolaget har
upprattats i enlighet med ,&rsredovisningslogen och R&det
for finansiell rapporterings RFR 2, Redovisning for juridiska
personer. De redovisningsprinciper som har tilldmpats i
denna deldrsrapport dr samma som dem som tilldmpats i
&rsredovisningen for 2023/24 fér bdde koncern och
moderbolag. Det finns inga nya redovisningsprinciper
tilldampliga frdn 1 maj 2024 som vasentligt paverkar
koncernen. Det finns emellertid férklarande noter
inkluderande fér att férklara héndelser och transaktioner
som dr vasentliga for en forstdelse for féréndringar i
koncernens finansiella stallning och resultat. Till féljd av
avrundningar kan differenser i summeringar férekomma i
denna deldrsrapport.

Redovisningsprinciper
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Not 3. Viktiga uppskattningar och

bedémningar

Ledningen fér koncernen gér uppskattningar och antag-
anden om framtiden, samt bedémer vilka redovisnings-
principer som bér tilldmpas vid upprdttandet av de
finansiella rapporterna. Uppskattningarna och bedémning-
arna utvdérderas fortldpande och antagandena baseras pd
historiska erfarenheter och évriga faktorer, inklusive
forvéntningar pd framtida héndelser som anses vara rimliga
under omstdéndigheterna. De uppskattningar fér
redovisningsdndamal som blir féljden av dessa kommer per
definition sdllan att motsvara det faktiska utfallet. De
vasentliga uppskattningar som gérs av ledningen vid
tilldmpningen av koncernens redovisningsprinciper och de
viktigaste kdllorna till osékerhet i uppskattningarna ar
samma som beskrivs i not 3 i koncernens drsredovisning for
2023/24.

Not 4. Finansiella instrument

Finansiella tillg&ngar och finansiella skulder som varderas till
verkligt varde i balansrdkningen utgdrs enbart av derivat-
instrument (valutaterminer). Fér évriga finansiella tillgdngar
och finansiella skulder, som vérderas till upplupet
anskaffningsvarde, beddms de redovisade vdrdena vara en
god approximation av de verkliga vardena till féljd av att
I6ptiden och/eller rdntebindningen dr kortfristig vilket
innebdr att en diskontering baserat pd gdllande marknads-
forutséttningar inte beddéms leda till ndgon vésentlig effekt.

De metoder och antaganden som frémst anvénts foér att
faststdlla verkligt vérde pd de finansiella instrument som
anges nedan ar samma som beskrivs i not 4 i koncernens
Arsredovisning fér 2023/24.

Verkligt vérde pd valutaderivaten baseras p& notering frén
motpart per balansdagen. Bolaget har gjort termins-
sdkringar i USD. Dessa har bokférts till dess verkliga vérde pd
balansdagen. Samtliga valutaderivat ér hénférliga till nivé 2 i
verkliga vardehierarkin och uppgar till 15 MSEK (19).
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Not 5. Transaktioner med ndrstdende

Transaktioner med dotterféretag, vilka ar narstdende till
féretaget, har eliminerats vid konsolideringen och upp-
lysningar om dessa transaktioner Idmnas ddrfér inte i denna
not. De ndrstdende som identifierats &r styrelsen, ledande
befattningshavare och dess ndrstdende parter. Trans-
aktioner under kvartalet har uppgdtt till 0 MSEK (1) och avser
I6nerelaterade ersattningar till styrelseledamot som éven ar
anstdlld i Rusta AB (publ) samt fakturerade konsultarvoden
av familjemedlemmar till ledande befattningshavare.
Transaktioner med néarst&ende har skett p&d marknads-
mdassiga villkor.

Not 6. Risker och osdkerhetsfaktorer

Rustas verksamhet och resultat pd&verkas av en rad
omvdrldsfaktorer och ddrmed finns risk att inte uppnd
uppsatta mal. Rusta ér frémst exponerat fér rérelse-
relaterade- och finansiella risker. Risker av rérelsekaraktér
utgérs framst av etableringar av nya varuhus pd samtliga
marknader, inkdp i Asien, sortiment, konkurrens, logistik,
strejker, nyckelpersoner och socialt ansvar. Finansiella risker
utgors av inflation, r@varukostnader, frakt-kostnader och
valutaexponering. Rustas vasentliga risker och osdkerhets-
faktorer finns beskrivna i drsredovisningen fér 2023/24.

Rusta stdr liksom andra féretag med utmaningar till féljd av
férandringar i makroekonomin och det geopolitiska Idget i
varlden. Som en konsekvens av detta finns risk fér stérningar i
leverantérskedjorna och ékade distributionskostnader samt
pd&verkan pd konsumentbeteende.

Not 7. Resultat per aktie
Kvartalet R12 Helar
maj 2024 maj 2023 aug 2023 maj 2023
-jul 2024 -jul 2023 -jul 2024 -apr 2024
Resultat per aktie fére utspddning, SEK 15 12 3,0 2,7
Resultat per aktie efter utspédning, SEK 15 12 2,9 2,7
Res}ulEat for perioden hanfoérligt till moderbolagets 231 189 450 408
aktiedgare, MSEK
Totalt antal aktier, tusental 151793 151793 151793 151793
Vagt genomsnittligt antal aktier fére utspddning, 151525 151793 151 696 151 764
tusental
Vagt genomsnittligt antal aktier efter utspddning, 153 319 153 066 152 913 153177

tusental

*exklusive aktier égda av Rusta
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Not 8. Intdkter och rorelsesegment

Koncernen redovisar intdkter i tre segment; Sverige, Norge, Ovriga marknader. Alla intékter avser férséljning av varor till
externa kunder och redovisas i redovisningsvaluta SEK. Se tabellen nedan fér uppdelning samt tidigare sidor i denna
deldrsrapport for analys av féréndringar per segment, centrala funktioner och fér koncern.

Nettoomsdttning per segment Kvartalet R12 Heldr
maj 2024 maj 2023 aug 2023 maj 2023
MSEK -jul 2024 -jul 2023 -jul 2024 -apr 2024
Sverige 1715 1666 6432 6 381
Norge 627 591 2 386 2 349
Ovriga marknader 727 702 2 408 2 386
Summa nettoomséttning fréin externa kunder 3 069 2 959 11 226 11116

*Intern nettoomsdttning som faktureras frén centrala funktioner uppgdr till 649 MSEK (577) fér kvartalet och elimineras i sin helhet i koncernen.

EBITA exkl. IFRS 16 per segment Kvartalet R12 Helar
maj 2024 maj 2023 aug 2023 maj 2023
MSEK -jul 2024 -jul 2023 -jul 2024 -apr 2024
Sverige 356 315 1118 1075
Norge 86 79 280 273
Ovriga marknader 41 29 23 9
EBITA exkl IFRS 16 for segmenten 484 423 1421 1356
Centrala funktioner -179 -165 -784 -765
EBITA exkl IFRS 16 304 259 637 591
Koncernjusteringar IFRS 16 46 40 176 170
EBITA 351 298 813 761
EBITA-marginal, % 11,4% 10,1% 7.2% 6,8%
Avskrivning av férvarvsrelaterade tillgéngar, ej allokerade till ) 2 % 8
segmenten
EBIT 351 296 807 753
EBIT-marginal, % 11,4% 10,0% 7.2% 6,8%
Finansiella poster, netto -58 -56 -230 -227
Resultat fore skatt 293 241 578 525

*Avstdmningstabeller och definitioner fér nyckeltal presenteras pé& sida 24-29

Not 9. Hdndelser efter periodens utgdng

Inga vasentliga handelser har skett efter periodens utgéng.

Stockholm den 12 september 2024
Rusta AB (publ)
Org.nr 556280-2115

Goran Westerberg
Verkstdllande direktor

Denna rapport har inte varit féoremadl fér granskning av bolagets revisorer
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Definitioner

Nyckeltal

Nettoomsdattningstillvéixt, %

Valutaeffekt, %

Jamforbar tillvaxt, %

Nettoomsdittningstillvéixt exk.
valutaeffekter, %

Jamforbar tillvaxt exkl valutaeffekter, %

Jamforelsestérande poster

Bruttovinst

Bruttomarginal, %

Rorelseresultat (EBIT)

EBITA

EBITA exK. IFRS 16

Justerad EBITA

Rorelsemarginal (EBIT-marginal), %

Definition

Tillvéxt i nettoomsattning. Nettoomsdattningen i
aktuell period dividerad med nettoomsdttningen i
jomforelseperioden.

Periodens férandring i resultatposter hanférlig till
férandring av valutakurser dividerat med
jamfoérelseperiodens resultatposter omréknat till
féregdende &rs valutakurser.

Forandring i jamforbar forsdljning mellan
innevarande och jadmférande period dar
jamforbar forséljning ar forsdljning i jamforbara
varuhus som har varit operationella under hela
innevarande och hela jamférande perioden. For
att ett varuhus ska klassificeras som ett jamférbart
mdste det ha varit &ppet ett helt rékenskapsdr. D&
inte alla varuhus varit 6ppna i ett helt rakenskaps-
&r i jamférelseperioden for rullande tolv ménader
(R12) presenteras inte jamforbar tillvaxt for den
perioden.

Nettoomsdattningstillvaxt justerat for valutaeffekt.

Jamforbar tillvaxt justerat for valutaeffekt.

Jamforbar tillvéxt exkl. valutaeffekter rapporteras
endast for segmenten

Intékts- och kostnadsposter som redovisas separat
till féljd av sin art och sina belopp. Alla poster som
ar inkluderade &r stérre och vasentliga under vissa
perioder och mindre eller obefintliga under andra
perioder.

Nettoomsdttning minskat med kostnaden fér varor
inklusive hemtagningskostnaden fér varan.

Bruttovinst dividerat med nettoomsdttningen.

Resultat fore finansiella poster och skatt.

Rorelseresultat fore avskrivningar och
nedskrivningar av immateriella tillgdngar som
uppkommit i samband med rorelseforvary.

Rorelseresultat fore avskrivningar och
nedskrivningar av immateriella tillgdngar som
uppkommit i samband med rérelsefdérvary samt
justering for effekter fr&n IFRS 16. Effekter av IFRS 16
pd& EBITA &r att hela kostnaden fér leasingavtal
redovisas som en rérelsekostnad vilket skiljer sig
frdn koncernens resultatrékning dér réntedelen
ingdr i finansnettot.

EBITA exklusive jamforelsestérande poster.

Rorelseresultatet (EBIT) dividerat med
nettoomsdttningen.
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Motivering till att nyckeltalet anvdnds

For att analysera koncernens totala
nettoomsdttningstillvaxt for att kunna sétta den i relation
till konkurrenter och marknaden i sin helhet och
konkurrenter.

For att analysera koncernens underliggande tillvéxt
hé&nfoérlig till férandring i valutakurser.

Mattet visar utvecklingen av omséttningen éver tid i
varuhus som varit operationella under hela innevarande
och hela j@mférande perioden, befintliga varuhus. Mattet
gor det mojligt att analysera nettoomsdttningstillvéxt for
samtliga befintliga varuhus fér Koncernen.

For att analysera koncernens underliggande
nettoomsdttningstillvaxt.

Mattet visar jamférbar tillvéxt fér befintliga varuhus
exklusive valutaeffekter.

Jamfoérelsestérande poster anvénds av ledningen for att
forklara rérelser i det historiska resultatet. Separat
redovisning och specifikation av jamférelsestérande
poster gor det mojligt for Idsarna av de finansiella
rapporterna att férstd och utvérdera de justeringar som
har gjorts av ledningen ndr justerat resultat redovisas. Att
ta hansyn till jamférelsestérande poster dkar
jamférbarheten och dérmed férstdelsen fér koncernens
finansiella utveckling.

Fér att analysera vinst frén férséljning. Koncernens
bruttovinst pdvisar vad som finns kvar fér att finansiera
ovriga kostnader efter att varorna har sdlts.

For att analysera vinst frdn férséljning. Koncernens
bruttomarginal pdvisar Iénsamhet efter kostnaden for
varor inklusive hemtagning vilket méjliggér en jamférelse
av den genomsnittliga bruttomarginalen fér sélda varor
over tid.

Visar koncernens resultat frdn den I6pande verksamheten
oberoende av kapital- och skattestrukturer.

Ger en overgripande bild av resultatet som genereras i
den operationella verksamheten fére avskrivningar och
nedskrivningar av immateriella tillgdngar som uppkommit
i samband med rorelseférvary.

Ger ett resultatmatt som reflekterar EBITA fére effekter av
IFRS 16 redovisning.

Ger ett mer jamférbart IdGnsamhetsmatt som i hégre grad
Aterspeglar verksamhetens underliggande EBITA-marginal
over tid.

Nyckeltalet visar koncernens underliggande 16nsamhet
som genereras av den [6pande verksamheten.
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Nyckeltal Definition Motivering till att nyckeltalet anvdnds

EBITA-marginal, % EBITA dividerat med nettoomsdttningen. Nyckeltalet visar koncernens Idnsamhet som genereras i
den operationella verksamheten fére avskrivningar och
nedskrivningar av immateriella tillgdngar som uppkommit
i samband med rorelseférvary.

Justerad EBITA-marginal, % EBITA exklusive jamférelsestérande poster dividerat — Ger ett mer jamférbart Iénsamhetsmatt som i hégre grad
med nettoomsdattningen. &terspeglar verksamhetens underliggande EBITA-marginal
over tid.

EBITDA Resultat fore skatt, finansiella poster, avskrivningar Ger ett resultatmadtt som i hégre grad reflekterar det

och nedskrivningar. kassamdssiga dverskott som genereras frdn
verksamheten.

EBITDA-marginal, % EBITDA dividerat med nettoomsdttningen. Ger ett IdGnsamhetsmdtt som i hégre grad reflekterar det
kassaméssiga dverskott som genereras frén
verksamheten.

EBITDA exk IFRS 16 EBITDA exklusive effekter av IFRS 16. Ger ett resultatmatt som reflekterar EBITDA fére effekter

av IFRS 16 redovisning.
Effekter av IFRS 16 pd EBITDA é&r att hela kostnaden
for leasingavtal redovisas som en rérelsekostnad
vilket skiljer sig fr&n koncernens resultatrékning dér
réintedelen ingdr i finansnettot.

Justerat resultat Resultat efter skatt exklusive jamforelsestérande Ger ett jamférbart matt p& den nettovinst som genereras
poster efter skatt samt avskrivningar och av verksamheten, vilket &terspeglar alla underliggande
nedskrivningar pd férvérvsrelaterade tillgdngar kostnader som uppstdr i verksamheten dver tid.

efter skatt.

Justerat resultat, marginal, % Justerat resultat dividerat med nettoomsdttning. Ger ett jamférbart matt p& den nettolénsamhet som
genereras av verksamheten, vilket &terspeglar alla
underliggande kostnader som uppstdr i verksamheten
over tid.

Resultat-marginal, % Resultat dividerat med nettoomséttningen. Matt p& den nettolénsamhet som genereras av
verksamheten vilket &terspeglar alla underliggande
kostnader som uppstdr i verksamheten som en andel av
nettoomsdttningen.

Nettoskuld Summa kort- och l&ngfristiga réntebé&rande Ger en Oversikt 6ver koncernens totala skuldsdttning och
skulder med avdrag for likvida medel. indikation pd kommande betalnings&taganden.
Nettoskuld exkl IFRS 16 Summa kort- och l&ngfristiga réntebé&rande Ger en Oversikt 6ver koncernens totala skuldsdttning och
skulder exklusive leasingskulder redovisade enligt indikation pd kommande betalnings&taganden exklusive
IFRS 16 samt avdrag for likvida medel. leasingskulder.
Nettoskuld exkl IFRS 16/EBITDA exkl IFRS 16, Nettoskuld exkl IFRS 16 i férhdllande till rullande tolv Beskriver koncernens kapacitet att betala tillbaka sina
R12 mdnaders EBITDA exkl IFRS 16. rantebdrande skulder exklusive leasingskulder. Anvénds for
att analysera finansiell hévstdng exklusive effekter frén
IFRS 16.
Soliditet Summa eget kapital dividerat med summa Nyckeltalet beskriver koncernens l&dngsiktiga
tillgdngar. betalningsférmdga.
Soliditet exkl IFRS 16, % Summa eget kapital dividerat med summa Nyckeltalet beskriver koncernens l&ngsiktiga
tillg&ngar exklusive leasingsskulder som redovisas betalningsférmdaga justerat fér leasingskuld som redovisas
enligt IFRS 16. Nyttjanderdéttstillgéngar som enligt IFRS 16.

redovisas enligt IFRS 16 inkluderas i totala
tillg&ngar och har ej justerats fér.

Avkastning pd eget kapital, % Periodens resultat fér de senaste tolv mdnaderna Avkastning p& eget kapital ér ett métt p& lénsamhet i
dividerat med eget kapital. relation till bokfért vérde pé eget kapital och visar hur
investeringar bidrar till 6kad nettoomséttning.
Rérelsekostnader Summa férsdljningskostnader och Rérelsekostnader ér kostnader som uppkommer frén
administrationskostnader exklusive avskrivningar verksamheten. Férdndring i rérelsekostnader jamférs med
av immateriella anlédggningstillgdngar och nettoomsdttningstillvaxten for att évervaka att
inventarier, verktyg och installationer. forandringen ar i samma takt.

Definitioner — operationella nyckeltal

Antal medlemmar i kundklubb Antal unika personer som aktivt valjer att vara en del av Rustas
medlemsklubb.

Antal kunder Antal handlande besékare i Rustas varuhus eller i Rustas Online
handel.
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Nyckeltal

Kvartalet R12 Helér

maj 2024 maj 2023 aug 2023 maj 2023
MSEK -jul 2024 -jul 2023 A -jul 2024 -apr 2024
Forsaljningsmatt
Nettoomséattning 3069 2 959 3.7% 11 226 11116
Nettoomsattningstillvaxt, % 3,7% 115%  -7,8pp 6,8% 9,0%
Jamfoérbar tillvaxt, % 0,5% 6,5% -6,0pp N/A 4,6%
Nettoomsattningstillvaxt exkl. valutaeffekter, % 3,5% 11,0% -7,6pp 6,5% 9,9%
Resultatmatt
Rorelseresultat, EBIT 351 296 18,4% 807 753
Justerad EBIT 351 316 10,9% 819 785
EBITA 351 298 17,6% 813 761
Justerad EBITA 351 318 10,2% 825 793
EBITDA 588 525 12,0% 1757 1694
Periodens resultat 231 189 21,9% 450 408
Justerat resultat 231 207 11,6% 464 440
Marginalmatt
Bruttomarginal, % 43,8% 42,7%  10pp 43,8% 43,5%
EBIT-marginal, % 11,4% 10,0%  L4pp 7.2% 6,8%
Justerad EBIT-marginal, % 11,4% 10,7%  0,7pp 7.3% 7.1%
EBITA-marginal, % 11,4% 101%  L3pp 7,2% 6,8%
Justerad EBITA-marginal, % 11,4% 108%  0,7pp 7.3% 7.1%
EBITDA-marginal, % 19,2% 17,7% 1,4pp 15,6% 15,2%
Resultat-marginal, % 7.5% 6,4% 1,1pp 4,0% 3.7%
Justerat resultat-marginal, % 7.5% 7.0% 0,5pp 4,1% 4,0%
Kassaflodesmatt
Kassaflode frén den Idpande verksamheten 606 764  -20,7% 1238 1396
Kapitalstruktur
Nettoskuld 5113 5168 -11% 5113 5 515
Nettoskuld exkl IFRS 16 -458 -344 32,9% -458 -130
Nettoskuld, exkl IFRS 16 / EBITDA exkl IFRS 16 R12 -0,56 -0,55 2,9% -0,56 -0,17
Eget Kapital 1813 1509 20,1% 1813 1593
Summa, Tillgéngar 9 401 9071 3,6% 9 401 9 097
Soliditet, % 19,3% 16,6%  2.6pp 19,3% 17,5%
Soliditet, exkl IFRS 16 % 47 3% 42,4% 4,9pp 47,3% 46,2%
Avkastning
Avkastning pd eget kapital, % 24,8% 20,3%  4,6pp 24,8% 25,6%
Aktien
Antal aktier vid periodens utgdng, tusental 151793 151793 - 151793 151793
t(ir;;);r;?mttllgt antal aktier under perioden, 151525 151793 0 151 696 151 764
Resultat per aktie fére utspddning, SEK 15 12 21,9% 3.0 2,7

*exklusive aktier égda av Rusta
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Avstamningstabeller

Rusta tilldmpar riktlinjerna for alternativa nyckeltal utfadrdade av ESMA (The European Securities and Markets Authority).
Ett alternativt nyckeltal ér ett finansiellt matt 6ver historisk eller framtida resultatutveckling, finansiell stallning eller kassafléde

som inte d@r definierat eller specificerat i IFRS.

Rusta anser att dessa matt ger vérdefull kompletterande information till bolagets ledning, investerare och andra intressenter
for att vardera féretagets prestation. De alternativa nyckeltalen ér inte alltid jdmférbara med matt som anvénds av andra
foretag eftersom inte alla féretag berdknar dessa matt p& samma sdtt. Dessa ska dérmed ses som ett komplement till matt
som definieras enligt IFRS. For definitioner av nyckeltal, se sida 23-24. For relevanta avstdmningar av de alternativa nyckeltal
som inte direkt gdr att utlésas eller harledas ur de finansiella rapporterna, se nedan.

Kvartalet R12 Helér

maj 2024 maj 2023 aug 2023 maj 2023
MSEK -jul 2024 -jul 2023 -jul 2024 -apr 2024
Nettoomsattningstillvéixt, %
Nettoomsdttning aktuell period 3069 2 959 11 226 11116
Nettoomséttning férgdende period 2 959 2 653 10 508 10 202
Nettoomsattningstillvaxt, % 3,7% 11,5% 6,8% 9,0%
Valutaeffekt, %
Nettoomsdttning aktuell period 3069 2 959 11 226 11116
Nettoomsdttning aktuell period justerat for valuta 3061 2 946 11196 11 212
Valutaeffekt 8 13 31 -96
Nettoomséttning férgdende period 2 959 2 653 10 508 10 202
Valutaeffekt, % 0,3% 0,5% 0,3% -0,9%
Jamforbar tillvaxt, %
Jamférbar foérsdljning féregdende period 2 867 2 564 N/A 9778
Jamfoérbar férsaljning aktuell period 2883 2730 N/A 10 233
Jamforbar tillvaxt, % 0,5% 6,5% N/A 4,6%
Nettoomsattningstillvéixt exkl. valutaeffekter, %
Nettoomsdattningstillvéxt, % 3.7% 11,5% 6,8% 9.0%
Valutaeffekt, % -0,3% -0,5% -0,3% 0,9%
Nettoomsattningstillvaxt exkl. valutaeffekter, % 3,5% 11,0% 6,5% 9,9%
Bruttovinst och bruttomarginal, %
Nettoomsdattning 3069 2 959 11 226 11116
Kostnad fér sdlda varor -1726 -1694 -6 315 -6 283
Bruttovinst 1343 1265 4 912 4833
Bruttovinst 1343 1265 4912 4833
Nettoomsdattning 3069 2 959 11 226 11116
Bruttomarginal, % 43,8% 42,7% 43,8% 43,5%
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MSEK
EBITA, justerad EBITA och EBITA exkl. IFRS 16
Rorelseresultat (EBIT)
Avskrivning av immateriella tillgdngar som uppkommit vid
rorelseférvary
EBITA
Jamférelsestérande poster

Kostnader for forberedelser for bérsintroduktion (IPO)
Justerad EBITA

EBITA
minus leasingkostnader enligt IFRS 16
EBITA exkl IFRS 16

Nettoomsd&ttning

Rorelsemarginal (EBIT-marginal, %)
EBITA-marginal, %

Justerad EBITA-marginal, %

Justerat resultat och justerat resultat-marginal, %
Periodens resultat
Avskrivning av immateriella tillgdngar som uppkommit vid
rérelseférvary
Jamférelsestérande poster
kostnader for forberedelse for borsintroduktion (IPO)
Skatt pd justeringsposter
Justerat resultat
Nettoomsdéttning
Justerat resultat-marginal, %
Resultat-marginal, %

Nettoskuld och nettoskuld exkiusive IFRS 16/EBITDA exkl
IFRS 16, R12

Skulder till kreditinstitut

Leasingskulder

Skulder till kreditinstitut - kortfristiga

Leasingskulder, kortfristiga

Likvida medel

Nettoskuld

minus leasingskulder

Nettoskuld exkl. IFRS 16

EBIT R12

Avskrivningar R12

EBITDA R12

minus leasingkostnader enligt IFRS 16, R12

EBITDA exkl IFRS 16, R12

Nettoskuld exkl. IFRS 16/EBITDA exkl IFRS 16, R12 (g&nger)
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Kvartalet R12 Heldr

maj 2024 maj 2023 aug 2023 maj 2023
-jul 2024 -jul 2023 -jul 2024 -apr 2024
351 296 807 753

- 2 6 8

351 298 813 761

- 20 12 15

351 318 825 776
351 298 813 761
-46 -40 -176 -170
304 259 637 591
3069 2 959 11 226 11116
11,4% 10,0% 7,2% 6,8%
11,4% 10,1% 7,2% 6,8%
11,4% 10,8% 7.3% 7,0%
231 189 450 408

- 2 6 8

- 20 12 15

- -4 -4 -5

231 207 464 427
3069 2 959 11 226 11116
7,5% 7,0% 4,1% 3,8%
7,5% 6,4% 4,0% 3,7%
20 46 20 20

4 670 4 641 4 670 4740
10 3 10 20
900 872 900 905
-488 -394 -488 -171
5113 5168 5113 5 515
-5570 -5 513 -5570 -5 645
-458 -344 -458 -130
807 596 807 753
949 869 949 941
1757 1465 1757 1694
-946 -837 -946 -932
810 628 810 762
-0,56 -0,55 -0,56 -0,17
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Kvartalet R12 Helér

maj 2024 maj 2023 aug 2023 maj 2023
MSEK -jul 2024 -jul 2023 -jul 2024 -apr 2024
Soliditet och Soliditet exkl. IFRS 16, %
Summa eget kapital 1813 1509 1813 1593
Summa tillgéngar 9 401 9 071 9 401 9 097
Soliditet, % 19,3% 16,6% 19,3% 17,5%
Summa eget kapital 1813 1509 1813 1593
Summa tillgdngar 9 401 9 071 9 401 9 097
minus leasingskulder -5570 _5513 -5 570 -5 645
Soliditet exkl. IFRS 16, % 47,3% 42,4% 47,3% 46,2%
Avkastning p& eget kapital, %
Periodens resultat, R12 450 306 450 408
Summa eget kapital 1813 1509 1813 1593
Avkastning pd eget kapital, % 24,8% 20,3% 24,8% 25,6%
Rorelsekostnader
Forsaljningskostnader 932 904 3826 3798
Administrationskostnader 96 104 347 355
Rorelsekostnader 984 966 3993 3975
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Rusta i korthet

Rusta dar detaljhandelskedjan som erbjuder ett brett sortiment av hem- och fritidsprodukter till
overraskande I&ga priser. Idag har vi 213 varuhus i Sverige, Norge, Finland och Tyskland samt en
vaxande och I6bnsam e-handel.

Framgdngsresan startade 1986 och sedan dess har vi gjort det majligt fér mdnga manniskor att kbpa
produkter av god kvalitet till Idga priser. Vi har en djup forstdelse féor marknaden, en fingertoppskdansla
hur attraktiva erbjudanden utvecklas samt effektivitet i hela vardekedjan.

Att komma till ett Rusta-varuhus ska vara en positiv och inspirerande upplevelse. Vi vill helt enkelt vara
det sjalvklara férstahandsvalet ndr kunderna ska férnya och fylla p&d hemma.

Med ett sortiment som spdnner éver produktkategorierna heminredning, férbrukningsvaror,
sésongsprodukter, fritid och Do It Yourself (DIY) erbjuder vi det mesta man kan ténkas behéva for livet
hemma och alltid till éverraskande I&ga priser. Prisvart blir mer vart nér det ocksd ér ansvarsfullt. Var
tro pd att ge kunden mycket for pengarna handlar lika mycket om kvalitet och pris som om pdlitlighet
och trygghet. Fér oss betyder det att vi stdndigt jobbar mot att driva en mer ansvarsfull detaljhandel
och hela tiden fortsatter att integrera vart hdllbarhetsarbete i var affarslogik.
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Finansiell kalender

Rapport/info Period Datum

Arsstémma 2024 2024-09-20

Del@rsrapport Q2 24/25 2024-08-01—2024-10-31 2024-12-10

Del@rsrapport Q3 24/25 2024-11-01—2025-01-31 2025-03-12
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Oversatts till engelska.

RUSTA



	Delårsrapport
	1 maj 2024 - 31 juli 2024

	0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0BFörsta kvartaletmaj 2024 – juli 2024
	Stärkt lönsamhet och ökad försäljning på en utmanande marknad
	Rusta uppnådde under sitt första kvartal, maj till juli, fortsatt försäljningstillväxt och stärkt lönsamhet inom samtliga segment. Rusta inleder därmed räkenskapsåret 2024/25 med att parera utmanande marknadsförutsättningar med både sänkta priser och ...
	Vi ser fram emot hösten i våra varuhus och fortsatt expansion

	Finansiell utveckling
	Första kvartalet maj 2024 – juli 2024
	Nettoomsättning
	Rörelseresultat
	Nettoomsättning MSEK, Bruttomarginal %

	Första kvartalet
	maj 2024 – juli 2024
	Finansnetto och skatt
	Finansnettot uppgick till -58 MSEK (-56) varav -61 MSEK (-54) avser räntekostnader hänförliga till leasingskulder. Ökningen förklaras främst av fler varuhus jämfört mot föregående år samt indexjustering. Resultat före skatt uppgick till 293 MSEK (241)...
	Periodens resultat
	Kvartalets resultat uppgår till 231 MSEK (189). Resultat per aktie efter utspädning uppgick till 1,5 SEK (1,2).
	Kassaflöde
	Finansiell position


	Segment och säsong
	Segmentsbeskrivning
	Kostnader för centrala funktioner
	Säsongsvariationer

	           Kvartalet          maj 2024 – juli 2024
	Sverige
	Stark lönsamhetstillväxt på Rustas största marknad

	Norge
	Fortsatt positiv nettoomsättningstillväxt

	Övriga marknader
	Fortsatt positiv lönsamhetsutveckling för Rustas
	övriga marknader

	Övrig information
	Rustas varuhus
	Medarbetare
	Aktien

	Finansiella mål
	Nettoomsättning per kvartal, R12
	Justerad EBITA, R12

	2B2B2B2B2B2B2B2B2B2B2B2B2B2B2B2B2B2B2B2B2B2B2B2B2B2B2B2B2B2B2B2B2B2B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4BBKoncernen har följande finansiella mål:
	3B3B3B3B3B3B3B3B3B3B3B3B3B3B3B3B3B3B3B3B3B3B3B3B3B3B3B3B3B3B3B3B3B3B2B2B2B2B2B2B2B2B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5BNettoomsättningstillväxt:
	4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B3B3B3B3B3B3B3B3B6B6B6B6B6B6B6B6B6B6B6B6B6B6B6B6B6B6B6B6B6BLönsamhet:
	5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B4B4B4B4B4B4B4B4B7B7B7B7B7B7B7B7B7B7B7B7B7B7B7B7B7B7B7B7B7BUtdelningspolicy:

	Hållbarhet
	Finansiella rapporter
	Koncernens resultaträkning i sammandrag
	Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag
	Koncernens balansräkning i sammandrag
	Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag
	Moderbolagets resultaträkning i sammandrag
	Moderbolagets rapport över totalresultat i sammandrag
	Moderbolagets balansräkning i sammandrag

	Noter
	Not 1. Allmän information
	Not 2. Redovisningsprinciper
	Not 3.  Viktiga uppskattningar och bedömningar
	Not 4. Finansiella instrument
	Not 5. Transaktioner med närstående
	Not 6. Risker och osäkerhetsfaktorer
	Not 7. Resultat per aktie
	Not 8. Intäkter och rörelsesegment
	Not 9. Händelser efter periodens utgång

	Definitioner
	Nyckeltal
	Avstämningstabeller
	Rusta i korthet
	Finansiell kalender
	Kontaktuppgifter

